
Provedení:
-  Posuvka a lišty jsou z hliníku, tvrdě eloxovaného (1100HV)
-  Měřicí plochy z nerezové oceli, kalené
-  Hladký, rovnoměrný chod díky prizmatickým vodicím prvkům
-  Odečet bez paralaxy, matně chromovaný
-  Měřicí čepele pro vnější měření
-  Zaoblené měřicí plochy pro vnitřní měření
-  Aretační šroub

Dodávka:
S baterií a návodem k obsluze.

A  Přesné dílenské posuvné měřítko 
s odlehčenou konstrukcí 

Č� výr�
302010

18 NA
(RG 3070)

Rozsah měření
mm

Odečet
mm

Délka  
měřicích 

čelistí
mm

Nástavec pro 
rozměry otvorů 

mm

Hmotnost
kg

500 741,00 0 -  500 0,02 150 20 1,40
800 990,00 0 -  800 0,02 150 20 1,60

1000 1 155,00 + 0 - 1000 0,02 150 20 1,75
1500 2 665,00 + 0 - 1500 0,02 200 30 2,10
2000 3 085,00 + 0 - 2000 0,02 200 30 2,50

Provedení:
-  Podobně jako 302010, avšak s digitálním displejem
-  6 mm, resp. 10,5 mm LCD displej
-  Odečet 0,01 mm

Funkce:
-  ON/OFF, Reset – nulování displeje, přepínání mm/palce (inch)
-  Rychlost posuvu 1,5 m/s
-  Pouze rozsah měření 300 mm s datovým výstupem Opto RS 232 C

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete pod číslem 398010 na straně 39/649.

A  Přesné digitální dílenské 
posuvné měřítko s odlehčenou konstrukcí

Č� výr�

302020
18 ESA

z hliníku
(RG 3071)

Rozsah měření
mm

Mez chyby
mm

Délka  
měřicích 

čelistí
mm

Nástavec pro 
rozměry otvorů 

mm

Hmotnost
kg

500 1 020,00 0 -  500 0,05 150 20 1,20
800 1 220,00 0 -  800 0,07 150 20 1,50

1000 1 415,00 + 0 - 1000 0,08 150 20 1,65

Provedení:
-  Díky kompozitní konstrukci bylo dosaženo  

úspory hmotnosti až 50 %
-  Systém ABSOLUTE pro spolehlivé  

měření (patentováno)
-  Snadný odečet díky velkým číslicím na displeji
-  OFFSET pro přímý odečet při vnitřních měřeních
-  Odečet: 0,01 mm
-  Pro vnitřní měření 20 mm
-  Životnost baterie cca 5 000 hodin
-  S datovým výstupem

Funkce:
-  ORIGIN
-  Zero/ABS
-  OFFSET
-  PRESET
-  Auto Power Off
-  Data/Hold
-  Alarm při nízkém napětí

Upozornění:
Vhodné připojovací kabely naleznete  
pod číslem 398004 na straně 39/650.

A  Přesné digitální dílenské 
posuvné měřítko z uhlíkových vláken, IP66

Č� výr�
302050

552
(RG 3081)

Rozsah měření
mm

Mez chyby
mm

Délka měřicích 
čelistí
mm

Hmotnost
kg

450 994,00 0 -  450 0,04 100 0,715
600 1 099,00 0 -  600 0,04 100 0,790

1000 1 605,00 + 0 - 1000 0,05 150 1,760
1500 2 044,00 + 0 - 1500 0,09 150 2,160
2000 2 610,00 + 0 - 2000 0,12 150 2,560

Provedení:
-  Měřicí čelisti z nerezové, kalené oceli, jemně broušené
-  Obě měřicí čelisti jsou posuvné a vyměnitelné
-  Funkce zap/vyp, přepínání mm/palce (inch)
-  Nastavení nulového bodu na každém místě
-  Vnitřní dvojitý prizmatický vodicí prvek
-  Kluzná lišta a vnější pouzdro z hliníku, povrchová vrstva Oxyd

Dodávka:
Posuvné měřítko včetně baterie SR44 a návodu.

A  Digitální dílenské 
posuvné měřítko z lehkého kovu

Č� výr� 302605
(RG 3005)

Rozsah měření
mm

Odečet
mm

Odečet
palce

Chyba –
mez
mm

Měřicí 
čelisti –
délka
mm

Hmotnost
kg

300 263,60 0-300 0,01 0,0005 0,04 90 0,5
500 439,20 0-500 0,01 0,0005 0,05 90 0,6
800 615,20 0-800 0,01 0,0005 0,06 90 0,73

Lieferung

im Etui RS 232 C

Lieferung

im Etui

IP66
ABS

Digimatic

USB U-WAVE®

Lieferung

im Etui

Lieferung

im Etui

30/540

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.

Po
su

vn
á 

m
ěř

ítk
a

30


